

Årsredovisning för
Eventkock Norr AB

559111-4409

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Nilsson
Styrelseledamot

2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eventkock Norr AB, 559111-4409, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultationer inom företagsutveckling, små och stora event, film, försäljning av grillar och köksutrustning, kryddrecept och eventuellt utlandsupdrag inom nämnda områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt andelar i en bostadsförening i syfte med att nyttjas som eventlokal och lager. Bolaget har dessutom sålt sina andelar i tidigare bostadsrättsförening.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	567 866	428 408	273 894	197 504
Resultat efter finansiella poster	394 321	30 885	76 414	-2 226
Soliditet %	34,9	6,8	52,1	80

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med 33% till följd av ökad efterfrågan

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	49 466	22 569
Balanseras i ny räkning		22 569	-22 569
Årets resultat			250 241
Belopp vid årets utgång	50 000	72 035	250 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 035
Årets resultat	250 241
Summa	322 276
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	322 276
Summa	322 276

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 866	428 408
Övriga rörelseintäkter		80 487	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		648 353	428 408
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 601	-14 633
Övriga externa kostnader		-228 097	-249 104
Personalkostnader	2	-342 614	-94 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 200	-14 615
Övriga rörelsekostnader		-80 565	0
Summa rörelsekostnader		-775 077	-372 926
Rörelseresultat		-126 724	55 482
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		545 190	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 157	-24 597
Summa finansiella poster		521 045	-24 597
Resultat efter finansiella poster		394 321	30 885
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-78 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-78 000	0
Resultat före skatt		316 321	30 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 080	-8 316
Årets resultat		250 241	22 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	48 567
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 767	97 965
Summa materiella anläggningstillgångar		21 767	146 532
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	985 000	1 485 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 010 000	1 510 000
Summa anläggningstillgångar		1 031 767	1 656 532
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	87 500
Övriga fordringar		12 113	59
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 664	13 143
Summa kortfristiga fordringar		101 777	100 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 434	29 554
Summa kassa och bank		111 434	29 554
Summa omsättningstillgångar		213 211	130 256
SUMMA TILLGÅNGAR		1 244 978	1 786 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 035	49 466
Årets resultat		250 241	22 569
Summa fritt eget kapital		322 276	72 035
Summa eget kapital		372 276	122 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 000	0
Summa obeskattade reserver		78 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	494 600	827 873
Summa långfristiga skulder		494 600	827 873
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 400	116 368
Leverantörsskulder		12 802	482
Skatteskulder		54 249	23 175
Övriga skulder		67 651	655 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 000	41 440
Summa kortfristiga skulder		300 102	836 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 244 978	1 786 788

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 500	52 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-52 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	52 500
Ingående avskrivningar	-3 933	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 807	
Årets avskrivningar	-874	-3 933
Utgående avskrivningar	0	-3 933
Redovisat värde	0	48 567

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 647	108 647
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-76 000	
Utgående anskaffningsvärden	32 647	108 647
Ingående avskrivningar	-10 682	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	10 128	
Årets avskrivningar	-10 326	-10 682
Utgående avskrivningar	-10 880	-10 682
Redovisat värde	21 767	97 965

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Effortlet AB	559321-6129	Skellefteå	250	100	25 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 485 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	985 000	1 385 000
Försäljningar	-1 485 000	
Utgående anskaffningsvärden	985 000	1 485 000
Redovisat värde	985 000	1 485 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	17 600	362 402

Not 8 Koncernförhållanden

Kommentar till not

Företaget med dess dotterföretag Effortlet AB, 559321-6129, upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap 3§.

Underskrifter

Skellefteå

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Styrelseledamot

2023-10-13
Datum